Дума погодилася з необхідністю надання для потреб університету 1 млн. руб., відзначивши велике культурно-політичне значення заснування в місті саме українського університету<sup>3</sup>. А 4 квітня (22 березня) до Кам'янця-Подільського, за дорученням Міністерства освіти УНР, прибула делегація Київського українського народного університету (КУНУ), до складу якої входили професори І.Ганицький, І.Огієнко, В.Дуб'янський та інженер К.Титаренко. Гості вивчали питання про можливість відкриття університетського закладу<sup>4</sup>.